
Postanowienie Nr 312/10

Komisarza Wyborczego w Olsztynie

z dnia 7 października 2010 r.

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1-3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176,
poz. 1190) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006r.

w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru

zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych

komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady
m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy (M. P. Nr 61, poz. 641 z późn. zm.),

po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków terytorialnych

komisji wyborczych i uzupełnieniu składów komisji spośród wyborców w wyborach
do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego i wyborów wójtów,

burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych na 21 listopada 2010 r.

postanawiam, co następuje:

§ 1

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Olsztynie w składzie określonym w

załączniku nr 1.

§ 2

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Ełku, w Giżycku, w Kętrzynie, w Mrągowie,

w Nidzicy, w Olecku, w Olsztynie, w Piszu, w Szczytnie, w Gołdapi , w Węgorzewie w

składzie określonym w załącznikach od nr 2 do nr 12.

§ 3

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Olsztynie - mieście na prawach powiatu w

składzie określonym w załączniku nr 13.

§ 4



Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na

terenie jednostek, o których mowa w § 2, w składzie określonym w załącznikach od nr 14 do

nr 73.

§ 5

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Olsztynie

/-/ sędzia Rafał Malarski



Załącznik Nr 1
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Wojewódzka Komisja Wyborcza w Olsztynie

Skład komisji:
1. sędzia Waldemar Pałka

2. Karolina Hoch-Pajęk, zam: Bartąg
3. Mirosława Łapińska, zam: Olsztyn

4. Teresa Makowska, zam: Gołdap

5. Karol Orłowski, zam: Olsztyn
6. Leon Edward Szeląg, zam: Olsztyn

7. Joanna Włosek, zam: Olsztyn



Załącznik Nr 2
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Powiatowa Komisja Wyborcza w Ełku

Skład komisji:
1. sędzia Grażyna Płatek-Maczek

2. Paweł Andruszkiewicz, zam: Ełk

3. Magdalena Karaczun, zam: Ełk

4. Paulina Mossakowska, zam: Ełk
5. Stanisław Sawicki, zam: Ełk

6. Zenon Jacek Sulewski, zam: Ełk

7. Teresa Tekień, zam: Ełk



Załącznik Nr 3
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Powiatowa Komisja Wyborcza w Giżycku

Skład komisji:
1. sędzia Jerzy Jurczyk

2. Agnieszka Jarocka, zam: Zielony Gaj

3. Alicja Barbara Kwiatkowska, zam: Bystry

4. Barbara Mikołajczyk, zam: Giżycko
5. Grażyna Elżbieta Piotrowicz, zam: Giżycko

6. Łucja Radzikowska, zam: Giżycko

7. Ludwika Rychlik, zam: Giżycko
8. Agnieszka Teofilewska, zam: Gajewo



Załącznik Nr 4
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kętrzynie

Skład komisji:
1. sędzia Andrzej Matkiewicz

2. Marek Jaskuła, zam: Kętrzyn

3. Bożena Kozakiewicz, zam: Kętrzyn

4. Ewelina Łukaszewicz, zam: Kętrzyn
5. Damian Nietrzeba, zam: Kętrzyn

6. Elwira Zuzanna Rzeczycka, zam: Kętrzyn

7. Jan Walewski, zam: Garbno
8. Piotr Zborowski, zam: Kętrzyn



Załącznik Nr 5
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Powiatowa Komisja Wyborcza w Mrągowie

Skład komisji:
1. sędzia Patrycja Abel-Mordasewicz

2. Justyna Bahr, zam: Machary

3. Agnieszka Chwesiuk, zam: Mrągowo

4. Monika Czaplicka, zam: Mrągowo
5. Walentyna Matejuk, zam: Mrągowo

6. Magdalena Szymańska, zam: Piecki

7. Agnieszka Wojciechowska, zam: Mrągowo



Załącznik Nr 6
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Powiatowa Komisja Wyborcza w Nidzicy

Skład komisji:
1. sędzia Andrzej Świdwiński

2. Wiesława Błażewicz, zam: Nidzica

3. Danuta Irena Czerwonka, zam: Nidzica

4. Małgorzata Krajewska, zam: Kozłowo
5. Wanda Tarkowska, zam: Nidzica

6. Jolanta Tymińska, zam: Piątki

7. Jerzy Wyrębek, zam: Nidzica



Załącznik Nr 7
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Powiatowa Komisja Wyborcza w Olecku

Skład komisji:
1. sędzia Magdalena Janeczek-Prawda

2. Karina Anna Bielawska, zam: Olecko

3. Zbigniew Burba, zam: Olecko

4. Romualda Kalejta, zam: Olecko
5. Robert Kozłowski, zam: Olecko

6. Czesław Krasowski, zam: Olecko

7. Jolanta Motulewicz, zam: Olecko



Załącznik Nr 8
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Powiatowa Komisja Wyborcza w Olsztynie

Skład komisji:
1. sędzia Zbigniew Paturalski

2. Robert Gugała, zam: Dywity

3. Tadeusz Kaczan, zam: Jeziorany

4. Hubert Pieczkowski, zam: Spręcowo
5. Adam Sierzputowski, zam: Szałstry

6. Grażyna Wasilewska, zam: Pluski

7. Marta Małgorzata Wysocka, zam: Barczewo



Załącznik Nr 9
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Powiatowa Komisja Wyborcza w Piszu

Skład komisji:
1. sędzia Mariusz Popławski

2. Hanna Karina Frycz, zam: Jagodne

3. Marcin Kamiński, zam: Pisz

4. Kamil Klimek, zam: Pisz
5. Anna Makuła, zam: Jeglin

6. Jan Marcinczyk, zam: Wiartel

7. Sławomir Ostaszewski, zam: Pisz
8. Elżbieta Potaś, zam: Pisz

9. Paweł Wysocki, zam: Pisz



Załącznik Nr 10
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Powiatowa Komisja Wyborcza w Szczytnie

Skład komisji:
1. sędzia Leszek Bil

2. Kamila Dobrońska, zam: Szczytno

3. Ewa Fitas, zam: Szczytno

4. Jolanta Górska, zam: Rozogi
5. Piotr Kubiński, zam: Szczytno

6. Celina Lato, zam: Szczytno

7. Krystyna Rzepecka, zam: Szczytno



Załącznik Nr 11
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Powiatowa Komisja Wyborcza w Gołdapi

Skład komisji:
1. sędzia Krzysztof Koronkiewicz

2. Łukasz Dębowski, zam: Suczki

3. Anna Bernadeta Dzienisiewicz, zam: Gołdap

4. Piotr Gągła, zam: Gołdap
5. Emilia Jakubowska, zam: Gołdap

6. Janina Kulon, zam: Gołdap

7. Jadwiga Rudziewicz, zam: Gołdap



Załącznik Nr 12
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Powiatowa Komisja Wyborcza w Węgorzewie

Skład komisji:
1. sędzia Jolanta Dzitowska

2. Norbert Bejnarowicz, zam: Kalskie Nowiny

3. Marian Brzuś, zam: Węgorzewo

4. Irena Fiedosewicz, zam: Węgorzewo
5. Agnieszka Gasik, zam: Węgorzewo

6. Mariusz Lewandowski, zam: Węgorzewo

7. Irena Oryńczak, zam: Węgorzewo



Załącznik Nr 13
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Olsztynie

Skład komisji:
1. sędzia Wojciech Kottik

2. Ryszard Dobek, zam: Olsztyn

3. Hanna Godzieba, zam: Olsztyn

4. Bogdan Kacprzak, zam: Olsztyn
5. Andrzej Henryk Matusiak, zam: Olsztyn

6. Lidia Ozdarska, zam: Olsztyn

7. Krzysztof Świątek, zam: Olsztyn



Załącznik Nr 14
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Ełku

Skład komisji:
1. Ewa Bizio, zam: Ełk

2. Monika Gąsiewska, zam: Ełk

3. Andrzej Koc, zam: Ełk

4. Andrzej Krych, zam: Ełk
5. Mariola Mikulska, zam: Ełk

6. Wiesława Osewska, zam: Ełk

7. Aleksandra Starzomska, zam: Ełk



Załącznik Nr 15
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Ełku

Skład komisji:
1. Joanna Krzemińska, zam: Chełchy

2. Gabriela Leyk, zam: Chełchy

3. Nadzieja Michniewicz, zam: Regiel

4. Anna Remiszewska, zam: Buniaki
5. Agnieszka Joanna Ruszczyk, zam: Oracze

6. Grzegorz Sawicki, zam: Kałęczyny

7. Monika Szumska, zam: Kałęczyny



Załącznik Nr 16
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Kalinowie

Skład komisji:
1. Maria Górska, zam: Kalinowo

2. Jolanta Izbicka, zam: Kalinowo

3. Roman Krześniewski, zam: Pisanica

4. Małgorzata Kulbacka, zam: Kalinowo
5. Teresa Rymarczyk, zam: Kalinowo

6. Monika Szejda, zam: Krzyżewo

7. Agnieszka Zyskowska, zam: Kalinowo



Załącznik Nr 17
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Prostkach

Skład komisji:
1. Marek Burgraf, zam: Krzywe

2. Katarzyna Gucka, zam: Prostki

3. Stefan Kalinowski, zam: Długochorzele

4. Aleksandra Kossakowska, zam: Prostki
5. Helena Penkiewicz, zam: Prostki

6. Iwona Pisanko, zam: Prostki

7. Krystyna Sypytkowska, zam: Bogusze



Załącznik Nr 18
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Starych Juchach

Skład komisji:
1. Helena Brodowska, zam: Stare Juchy

2. Zenobia Dąbrowska, zam: Stare Juchy

3. Halina Fijałkowska, zam: Stare Juchy

4. Adam Marek Kawecki, zam: Stare Juchy
5. Zofia Łebska, zam: Stare Juchy

6. Edyta Malinowska, zam: Stare Juchy

7. Teresa Topolska, zam: Stare Juchy



Załącznik Nr 19
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Giżycku

Skład komisji:
1. Ryszard Bielak, zam: Giżycko

2. Zofia Eugenia Flisińska, zam: Giżycko

3. Jolanta Anna Jałoszewska, zam: Giżycko

4. Anna Jankowska, zam: Giżycko
5. Alfreda Szeląg, zam: Giżycko

6. Mariola Janina Tafil, zam: Giżycko

7. Ewa Joanna Unrug-Wiszowaty, zam: Giżycko



Załącznik Nr 20
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Giżycku

Skład komisji:
1. Dorota Chrześcijan, zam: Wilkasy

2. Anna Marcinek, zam: Bystry

3. Ewa Zofia Marciniak, zam: Kamionki

4. Zbigniew Marciniak, zam: Gajewo
5. Barbara Danuta Pokora, zam: Gajewo

6. Sylwia Monika Sawa, zam: Bystry

7. Marianna Siemaszko, zam: Bystry



Załącznik Nr 21
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Kruklankach

Skład komisji:
1. Krystyna Danuta Czebanik, zam: Kruklanki

2. Monika Pawlik, zam: Kruklanki

3. Halina Pochranowicz, zam: Kruklanki

4. Alina Sokołowska, zam: Kruklanki
5. Krzysztof Szydłowski, zam: Boćwinka

6. Romualda Wojnicz, zam: Kruklanki

7. Ilona Wróblewska, zam: Jurkowo



Załącznik Nr 22
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Miłkach

Skład komisji:
1. Aneta Baran, zam: Ruda

2. Barbara Horoszkiewicz, zam: Miłki

3. Katarzyna Kiłyk, zam: Miłki

4. Emilia Litwin, zam: Danowo
5. Włodzimierz Skoratko, zam: Miłki

6. Iwona Szydłowska, zam: Kleszczewo

7. Ilona Turczyk, zam: Miłki



Załącznik Nr 23
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Rynie

Skład komisji:
1. Andrzej Dmochowski, zam: Monetki

2. Bolesław Ryszard Kryński, zam: Ryn

3. Michał Kwiatkowski, zam: Ryn

4. Cezary Sotnik, zam: Ryn
5. Barbara Świder, zam: Ryn

6. Wiesława Wachowska, zam: Ryn

7. Anna Małgorzata Załęska, zam: Ryn



Załącznik Nr 24
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Wydminach

Skład komisji:
1. Anna Stefania Binik, zam: Wydminy

2. Samanta Kobryń, zam: Siedliska

3. Celina Kruniewicz, zam: Gawliki Małe

4. Justyna Ordowska, zam: Mazuchówka
5. Anna Maria Pilecka, zam: Wydminy

6. Marzena Romanowska, zam: Wydminy

7. Anna Wasilczyk, zam: Wydminy



Załącznik Nr 25
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Kętrzynie

Skład komisji:
1. Jerzy Adamczyk, zam: Kętrzyn

2. Bożena Halina Lechicka, zam: Kętrzyn

3. Paweł Jacek Maluga, zam: Kętrzyn

4. Urszula Matukiewicz, zam: Kętrzyn
5. Aleksandra Piotrowicz, zam: Kętrzyn

6. Magdalena Piotrowska, zam: Kętrzyn

7. Magdalena Szoda, zam: Kętrzyn
8. Wojciech Waszczuk, zam: Kętrzyn

9. Marta Żylińska, zam: Kętrzyn



Załącznik Nr 26
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Barcianach

Skład komisji:
1. Magdalena Arnister-Wiśniewska, zam: Barciany

2. Józef Chwała, zam: Suchawa

3. Ewelina Kopyczyńska, zam: Barciany

4. Elżbieta Nowicka, zam: Barciany
5. Halina Piórkowska, zam: Barciany

6. Magdalena Samsel, zam: Momajny

7. Iwona Turko, zam: Małtajny



Załącznik Nr 27
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Kętrzynie

Skład komisji:
1. Grzegorz Górka, zam: Wopławki

2. Ewelina Jaworska, zam: Smokowo

3. Żaneta Katarzyna Koć, zam: Wopławki

4. Jadwiga Nowińska, zam: Czerniki
5. Monika Sylwia Pąk, zam: Gałwuny

6. Jagoda Anna Pyrka, zam: Karolewo

7. Eugenia Rawska, zam: Karolewo



Załącznik Nr 28
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Korszach

Skład komisji:
1. Alicja Borowik, zam: Korsze

2. Elżbieta Gajowniczek, zam: Korsze

3. Helena Kotkowska, zam: Korsze

4. Andrzej Piróg, zam: Korsze
5. Beata Puchelska, zam: Garbno

6. Piotr Sańko, zam: Korsze

7. Piotr Szakal, zam: Korsze
8. Halina Wołodko, zam: Korsze



Załącznik Nr 29
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Reszlu

Skład komisji:
1. Jolanta Abramczyk, zam: Wólka Ryńska

2. Zbigniew Aleksandrzak, zam: Reszel

3. Krzysztof Gerwatowski, zam: Reszel

4. Teresa Grzelak, zam: Reszel
5. Zofia Krszyna-Dyczkowska, zam: Reszel

6. Anna Halina Kruszka, zam: Reszel

7. Anna Majchrzak, zam: Reszel
8. Małgorzata Stadnik, zam: Łężany

9. Dorota Wiśniewska, zam: Reszel



Załącznik Nr 30
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Srokowie

Skład komisji:
1. Alina Bagińska, zam: Srokowo

2. Marek Paweł Hatalak, zam: Srokowo

3. Małgorzata Kowalska, zam: Srokowo

4. Jadwiga Lewandowska, zam: Srokowo
5. Alicja Nowik, zam: Srokowo

6. Jerzy Puszko, zam: Srokowo

7. Olga Szostek, zam: Srokowo



Załącznik Nr 31
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Mrągowie

Skład komisji:
1. Katarzyna Długosz, zam: Mrągowo

2. Barbara Filipkowska, zam: Mrągowo

3. Agnieszka Kęsik, zam: Mrągowo

4. Anna Madej, zam: Mrągowo
5. Stanisława Startek, zam: Mrągowo

6. Irena Szkudaj, zam: Mrągowo

7. Elżbieta Urbanowska, zam: Mrągowo



Załącznik Nr 32
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Mikołajkach

Skład komisji:
1. Małgorzata Anna Bigda, zam: Mikołajki

2. Kazimierz Jerzy Choiński, zam: Prawdowo

3. Aleksandra Krawczyk, zam: Mikołajki

4. Anna Kryścińska, zam: Mikołajki
5. Barbara Lenarczyk, zam: Mikołajki

6. Agnieszka Ozygała, zam: Mikołajki

7. Izabela Żebrowska, zam: Mikołajki



Załącznik Nr 33
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Mrągowie

Skład komisji:
1. Krystyna Gnoza, zam: Bagienice

2. Małgorzata Gołaś, zam: Szczerzbowo

3. Alina Gromadzka, zam: Piotrówka

4. Dorota Jadach, zam: Poręby
5. Felicjan Andrzej Pietkiewicz, zam: Zalec

6. Andrzej Piotr Sohn, zam: Nowy Probark

7. Elżbieta Szczepanek, zam: Lembruk



Załącznik Nr 34
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Pieckach

Skład komisji:
1. Wiesława Borowska, zam: Piecki

2. Krzysztof Ceberek, zam: Gant

3. Elżbieta Jasinowicz, zam: Piecki

4. Maria Jasińska, zam: Nawiady
5. Henryk Przyborowski, zam: Piecki

6. Anna Rzemieniewska, zam: Piecki

7. Magdalena Ścibek, zam: Ostrów Pieckowski
8. Dorota Winconek, zam: Ostrów Pieckowski



Załącznik Nr 35
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Sorkwitach

Skład komisji:
1. Dorota Długozima-Cyba, zam: Sorkwity

2. Monika Maria Jaworska, zam: Sorkwity

3. Janina Łukaszuk, zam: Rozogi

4. Ireneusz Malewski, zam: Rozogi
5. Barbara Michalak, zam: Nowy Gieląd

6. Jędrzej Różycki, zam: Sorkwity

7. Justyna Ewa Wąsik, zam: Sorkwity



Załącznik Nr 36
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Janowcu Kościelnym

Skład komisji:
1. Wioletta Magdalena Duchna, zam: Kuce

2. Jadwiga Komorowska, zam: Janowiec Kościelny

3. Krystyna Młyńska, zam: Kuce

4. Kamila Magdalena Nowosielska, zam: Kuce
5. Barbara Szatkowska, zam: Janowiec Kościelny

6. Paulina Szypulska, zam: Stare Połcie

7. Grzegorz Ustaszewski, zam: Pokrzywnica Wielka



Załącznik Nr 37
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Janowie

Skład komisji:
1. Klaudia Ciesielska, zam: Janowo

2. Grażyna Gosik, zam: Janowo

3. Alina Jabłonowska, zam: Muszaki

4. Czesława Niska, zam: Janowo
5. Aleksandra Piasecka, zam: Komorowo

6. Dorota Rzewnicka, zam: Janowo

7. Michał Słomkowski, zam: Janowo



Załącznik Nr 38
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Kozłowie

Skład komisji:
1. Elżbieta Janina Drzazga, zam: Kozłowo

2. Bożena Judycka, zam: Kozłowo

3. Edyta Kosewska, zam: Kozłowo

4. Bernadeta Laskowska, zam: Kozłowo
5. Andrzej Pikus, zam: Kozłowo

6. Marek Rzodkiewicz, zam: Kozłowo

7. Beata Węgierska, zam: Kozłowo



Załącznik Nr 39
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Nidzicy

Skład komisji:
1. Anna Andryszkiewicz, zam: Nidzica

2. Eugeniusz Jan Cień, zam: Nidzica

3. Beata Dunajew, zam: Nidzica

4. Leonard Libudzki, zam: Nidzica
5. Wojciech Arkadiusz Pajewski, zam: Nidzica

6. Anna Waleriańska, zam: Nidzica

7. Józef Zalewski, zam: Nidzica



Załącznik Nr 40
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Kowalach Oleckich

Skład komisji:
1. Karol Czerwiński, zam: Kowale Oleckie

2. Elżbieta Domin, zam: Kowale Oleckie

3. Barbara Gulbierz, zam: Kowale Oleckie

4. Ewa Kalita, zam: Sokółki
5. Jadwiga Lizanowicz, zam: Kowale Oleckie

6. Jadwiga Retel, zam: Kowale Oleckie

7. Ewa Snarska, zam: Guzy



Załącznik Nr 41
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Olecku

Skład komisji:
1. Małgorzata Adameit, zam: Babki Oleckie

2. Halina Dobrzyń, zam: Olecko

3. Iwona Marta Domel, zam: Olecko

4. Ewa Koper, zam: Olecko
5. Karolina Edyta Kuskowska, zam: Olecko

6. Halina Józefa Miłun, zam: Olecko

7. Maria Wiktorzak, zam: Olecko



Załącznik Nr 42
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Świętajnie

Skład komisji:
1. Andrzej Bokuniewicz, zam: Świętajno

2. Bożena Buraczewska, zam: Świętajno

3. Jadwiga Dąbrowska, zam: Świętajno

4. Kamila Ilnicka, zam: Świętajno
5. Wiesława Maria Machłajewska, zam: Świętajno

6. Jadwiga Ponikiewska, zam: Świętajno

7. Wiesława Teresa Siurtek, zam: Świętajno



Załącznik Nr 43
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Wieliczkach

Skład komisji:
1. Stanisław Bucki, zam: Cimochy

2. Halina Górska, zam: Wieliczki

3. Damian Kwiatkowski, zam: Starosty

4. Barbara Ewa Masłowska, zam: Wieliczki
5. Paweł Milewski, zam: Wilkasy

6. Łucja Tomkiewicz, zam: Niedźwiedzkie

7. Anna Żukowska, zam: Wilkasy



Załącznik Nr 44
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Barczewie

Skład komisji:
1. Maria Antoniewicz, zam: Barczewo

2. Ryszarda Buga, zam: Rejczuchy

3. Gabriela Ewa Kijek, zam: Barczewo

4. Irena Marcinkowska, zam: Barczewo
5. Leszek Minko, zam: Łęgajny

6. Bernard Rembacz, zam: Barczewo

7. Marzenna Siemiątkowska, zam: Wójtowo



Załącznik Nr 45
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Biskupcu

Skład komisji:
1. Ireneusz Giglewicz, zam: Biskupiec

2. Magdalena Karpińska, zam: Biskupiec

3. Kamil Mieczysław Kozłowski, zam: Biskupiec

4. Justyna Lachowicz, zam: Biskupiec
5. Barbara Danuta Milewska, zam: Biskupiec

6. Halina Snarska, zam: Biskupiec

7. Anna Wójcik-Chłopek, zam: Parleza Wielka



Załącznik Nr 46
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Dobrym Mieście

Skład komisji:
1. Marzena Bielewicz, zam: Dobre Miasto

2. Marek Mirosław Gągała, zam: Dobre Miasto

3. Mieczysław Rosicka, zam: Dobre Miasto

4. Krystyna Sitkowska, zam: Dobre Miasto
5. Kazimierz Ryszard Szlachtowicz, zam: Dobre Miasto

6. Krystyna Wieromiej, zam: Dobre Miasto

7. Alicja Żak, zam: Nowa Wieś Mała



Załącznik Nr 47
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Dywitach

Skład komisji:
1. Magdalena Boszko, zam: Dywity

2. Mirosław Gordon, zam: Słupy

3. Agata Januszewska, zam: Różnowo

4. Eliza Jastrzębska, zam: Różnowo
5. Emilia Jadwiga Małż, zam: Różnowo

6. Teresa Michalska, zam: Dywity

7. Jarosław Zackowski, zam: Dywity



Załącznik Nr 48
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Gietrzwałdzie

Skład komisji:
1. Wioletta Nowak, zam: Biesal

2. Irena Olszewska, zam: Unieszewo

3. Wioletta Anna Palmowska, zam: Rapaty

4. Sylwia Racław, zam: Łajsy
5. Tadeusz Sipta, zam: Woryty

6. Anna Wiśniewska, zam: Biesal

7. Iwona Wojciechowska, zam: Unieszewo



Załącznik Nr 49
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Jezioranach

Skład komisji:
1. Halina Bączyk, zam: Jeziorany

2. Anna Gleszczyńska, zam: Ustnik

3. Jan Ignatowicz, zam: Jeziorany

4. Czesława Korkosz, zam: Jeziorany
5. Stanisław Lubowiedzki, zam: Jeziorany

6. Teresa Nojman, zam: Jeziorany

7. Anna Szpakowska, zam: Jeziorany



Załącznik Nr 50
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Jonkowie

Skład komisji:
1. Katarzyna Dorota Berdzik, zam: Jonkowo

2. Joanna Cygan, zam: Giedajty

3. Stanisław Godlewski, zam: Jonkowo

4. Ewa Jończyk, zam: Garzewko
5. Monika Beata Serowiec, zam: Jonkowo

6. Anna Szymańska, zam: Warkały

7. Daria Żyro, zam: Nowe Kawkowo



Załącznik Nr 51
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Kolnie

Skład komisji:
1. Elżbieta Ambroziak, zam: Kolno

2. Monika Bilicka, zam: Lutry

3. Dawid Darecki, zam: Tarniny

4. Danuta Kapuścińska, zam: Bęsia
5. Piotr Popławski, zam: Kabiny

6. Ryszard Stefan Sawicki, zam: Kolno

7. Bogumiła Jadwiga Tylus, zam: Samławki



Załącznik Nr 52
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Olsztynku

Skład komisji:
1. Arkadiusz Baranowski, zam: Olsztynek

2. Małgorzata Binkul, zam: Olsztynek

3. Kamila Fijałkowska, zam: Królikowo

4. Dorota Kohler, zam: Olsztynek
5. Bohdan Nieciecki, zam: Olsztynek

6. Joanna Maria Obolewicz, zam: Olsztynek

7. Sylwia Anna Sypełowska-Woźnicka, zam: Olsztynek



Załącznik Nr 53
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Purdzie

Skład komisji:
1. Anna Karolina Gil, zam: Purda

2. Katarzyna Hul, zam: Marcinkowo

3. Małgorzata Rybak, zam: Marcinkowo

4. Justyna Surowiecka, zam: Prejłowo
5. Damian Tański, zam: Purdka

6. Teresa Wittke, zam: Wygoda

7. Iwona Zawadzka, zam: Kopanki



Załącznik Nr 54
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Stawigudzie

Skład komisji:
1. Mirosław Marian Kandulski, zam: Stawiguda

2. Paulina Kononowicz, zam: Stawiguda

3. Maria Danuta Maszczak, zam: Dorotowo

4. Jolanta Roszkowska, zam: Stawiguda
5. Agnieszka Tkacz, zam: Gągławki

6. Jerzy Zalewski, zam: Gryźliny

7. Ryszard Ziemba, zam: Stawiguda



Załącznik Nr 55
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Świątkach

Skład komisji:
1. Wanda Gaik, zam: Kwiecewo

2. Adam Ludwikowski, zam: Świątki

3. Joanna Łosko, zam: Świątki

4. Elżbieta Ossowska, zam: Skolity
5. Anna Ustianowska, zam: Świątki

6. Jadwiga Wiśniewska, zam: Świątki

7. Jolanta Zych, zam: Świątki



Załącznik Nr 56
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Białej Piskiej

Skład komisji:
1. Maria Czelej, zam: Biała Piska

2. Monika Joanna Górska, zam: Biała Piska

3. Małgorzata Jeżewska, zam: Biała Piska

4. Krystyna Niebrzydowska, zam: Biała Piska
5. Julia Siedlecka, zam: Biała Piska

6. Elżbieta Wilczko, zam: Biała Piska

7. Krystyna Wójcicka, zam: Biała Piska
8. Grażyna Gabriela Zielińska, zam: Biała Piska



Załącznik Nr 57
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Orzyszu

Skład komisji:
1. Wanda Chaberek, zam: Orzysz

2. Waldemar Kiewlak, zam: Orzysz

3. Barbara Konopka, zam: Orzysz

4. Joanna Koronkiewicz, zam: Nowe Guty
5. Teresa Maria Kraszewska, zam: Orzysz

6. Katarzyna Kraus, zam: Orzysz

7. Romuald Marcinkiewicz, zam: Orzysz



Załącznik Nr 58
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Piszu

Skład komisji:
1. Stanisław Dziarkowski, zam: Pisz

2. Marzena Gabińska, zam: Pisz

3. Marek Łachacz, zam: Pisz

4. Alina Maconko, zam: Pisz
5. Monika Stawecka, zam: Pisz

6. Elżbieta Winek, zam: Pisz

7. Agnieszka Witkiewicz, zam: Wielki Las
8. Ryszard Zyśk, zam: Pisz



Załącznik Nr 59
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Rucianem-Nidzie

Skład komisji:
1. Mariusz Jan Gbur, zam: Wejsuny

2. Ewa Kozicka, zam: Ruciane-Nida

3. Danuta Barbara Połomska, zam: Ruciane-Nida

4. Zbigniew Popielarczyk, zam: Ruciane-Nida
5. Ewa Rakowska, zam: Ruciane-Nida

6. Wiesława Małgorzata Romanik, zam: Ruciane-Nida

7. Krystyna Bogusława Rudol, zam: Ruciane-Nida
8. Elżbieta Szaduro, zam: Ruciane-Nida



Załącznik Nr 60
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Szczytnie

Skład komisji:
1. Krystyna Brzozowska, zam: Szczytno

2. Mieczysław Musik, zam: Szczytno

3. Mariola Pieńkos, zam: Szczytno

4. Roman Rykaczewski, zam: Szczytno
5. Maria Waleria Sendłak, zam: Szczytno

6. Jolanta Szulc, zam: Szczytno

7. Stanisława Teresa Szymkiewicz, zam: Szczytno



Załącznik Nr 61
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Dźwierzutach

Skład komisji:
1. Joanna Kobylińska, zam: Dźwierzuty

2. Anita Kostek, zam: Dźwierzuty

3. Monika Olszewska, zam: Dźwierzuty

4. Władysław Polak, zam: Dźwierzuty
5. Hanna Rojewska, zam: Dźwierzuty

6. Lidia Tataranian, zam: Dźwierzuty

7. Tadeusz Tomczak, zam: Dźwierzuty



Załącznik Nr 62
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Jedwabnie

Skład komisji:
1. Anna Bogucka, zam: Jedwabno

2. Jolanta Małgorzata Drężek, zam: Jedwabno

3. Małgorzata Horoszkiewicz, zam: Jedwabno

4. Elżbieta Katarzyna Koperska, zam: Warchały
5. Wiesław Nideraus, zam: Jedwabno

6. Krzysztof Jan Nikadon, zam: Jedwabno

7. Monika Bogumiła Stempel, zam: Szuć



Załącznik Nr 63
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Pasymiu

Skład komisji:
1. Dorota Borkowska, zam: Pasym

2. Paweł Czerniewicz, zam: Tylkowo

3. Damian Deptuła, zam: Pasym

4. Stanisław Dworak, zam: Siedliska
5. Małgorzata Jędrzejewska, zam: Pasym

6. Helena Halina Kobus, zam: Pasym

7. Bożena Łączyńska, zam: Pasym
8. Mieczysława Maconko, zam: Pasym



Załącznik Nr 64
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Rozogach

Skład komisji:
1. Krystyna Dąbkowska, zam: Rozogi

2. Teresa Barbara Gołyńska, zam: Rozogi

3. Elżbieta Krawczyk, zam: Rozogi

4. Stanisław Kazimierz Warych, zam: Wilamowo
5. Mieczysław Welk, zam: Dąbrowy

6. Anna Janina Wiśniewska, zam: Rozogi

7. Dariusz Żarczyński, zam: Faryny



Załącznik Nr 65
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Szczytnie

Skład komisji:
1. Irena Dąbrowska, zam: Szymany

2. Ewa Maria Orzoł, zam: Olszyny

3. Piotr Rasieński, zam: Szymany

4. Izabela Skonieczna, zam: Wawrochy
5. Joanna Małgorzata Wiącek, zam: Szymany

6. Krystyna Halina Wojtczuk, zam: Kamionek

7. Lucyna Stanisława Żyjewska, zam: Dębówko



Załącznik Nr 66
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Świętajnie

Skład komisji:
1. Barbara Dyspolska, zam: Świętajno

2. Jolanta Łońska, zam: Świętajno

3. Janina Pawlak, zam: Świętajno

4. Adrian Polita, zam: Kierwik
5. Arleta Rumińska, zam: Piasutno

6. Piotr Szopiński, zam: Spychowo

7. Anna Zbirowska, zam: Kolonia



Załącznik Nr 67
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Wielbarku

Skład komisji:
1. Paweł Dąbrowski, zam: Wielbark

2. Natalia Karcz, zam: Wielbark

3. Katarzyna Iwona Kierzkowska, zam: Wielbark

4. Grażyna Lewenda, zam: Wielbark
5. Aldona Połaniewska, zam: Wielbark

6. Bogdan Rosiński, zam: Wielbark

7. Ryszard Topa, zam: Wielbark



Załącznik Nr 68
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Baniach Mazurskich

Skład komisji:
1. Paulina Bochno, zam: Dąbrówka Polska

2. Iwona Bonewicz, zam: Banie Mazurskie

3. Anna Garbowska, zam: Grodzisko

4. Joanna Orzeł, zam: Banie Mazurskie
5. Bogumiła Celina Ostrowska, zam: Banie Mazurskie

6. Krystyna Paszko, zam: Banie Mazurskie

7. Marek Zalewski, zam: Dąbrówka Polska



Załącznik Nr 69
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Dubeninkach

Skład komisji:
1. Jadwiga Chałko, zam: Rogajny

2. Krystyna Grzybowska, zam: Kiepojcie

3. Alicja Karwel, zam: Dubeninki

4. Teresa Kołos, zam: Dubeninki
5. Teresa Romanowska, zam: Żytkiejmy

6. Irena Zakrzewska, zam: Przerośl Gołdapska

7. Jolanta Zapolska, zam: Rogajny



Załącznik Nr 70
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Gołdapi

Skład komisji:
1. Joanna Arent, zam: Gołdap

2. Beata Brzozowska, zam: Gołdap

3. Barbara Minksztyn, zam: Gołdap

4. Beata Osińska, zam: Gołdap
5. Helena Barbara Styczyńska, zam: Gołdap

6. Izydor Świerzbin, zam: Gołdap

7. Bartłomiej Urban, zam: Gołdap



Załącznik Nr 71
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Budrach

Skład komisji:
1. Bogdan Bazylewycz, zam: Popioły

2. Paulina Katarzyna Gulczyńska, zam: Budry

3. Ewa Klisz, zam: Budry

4. Jolanta Aniela Mruk, zam: Budry
5. Katarzyna Rajkowska-Załuska, zam: Sobiechy

6. Elżbieta Iwona Rapita, zam: Budry

7. Agnieszka Wierzbicka, zam: Brzozówko



Załącznik Nr 72
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Gminna Komisja Wyborcza w Pozezdrzu

Skład komisji:
1. Małgorzata Dorota Dimitrewska, zam: Przerwanki

2. Izabela Farelnik, zam: Pozezdrze

3. Krystyna Czesława Grunwald, zam: Pozezdrze

4. Elżbieta Jolanta Supińska, zam: Pozezdrze
5. Magdalena Mieczkowska, zam: Pozezdrze

6. Ewelina Spiczko, zam: Pozezdrze

7. Jolanta Żyndul, zam: Pozezdrze



Załącznik Nr 73
do postanowienia Nr 312/10
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Olsztynie

Miejska Komisja Wyborcza w Węgorzewie

Skład komisji:
1. Jan Gut, zam: Węgorzewo

2. Aneta Maciągowska, zam: Węgorzewo

3. Heronima Prystasz, zam: Węgorzewo

4. Janusz Paweł Słodkiewicz, zam: Węgorzewo
5. Krystyna Sokołowska-Łąka, zam: Węgorzewo

6. Barbara Wus, zam: Węgorzewo

7. Walentyna Żerucha, zam: Węgorzewo


